• le spese indennizzabili per l’Estensione Malattie Oncologiche, relative alla 
stessa malattia, sono da considerarsi come medesimo sinistro e di 

conseguenza lo scoperto con franchigia andrà applicato una sola volta; 

Il massimale annuo (“somma assicurata”) è pari ad euro 150.000,00 
(centocinquantamila) e deve intendersi quale disponibilità unica per annualità 
assicurativa e per l’insieme delle persone assicurate indicate in polizza che 
costituiscono nucleo familiare. 

Prevenzione 

La garanzia è operante per l’ex dipendente ed i componenti del